Chorherr Gerung von Säkingen vergab der Stiftskirche einen Kelch mit Patene, Meßbücher und Breviere ſtatt des dem Altar der 11,000 Jungfrauen geſchenkten Hofes Heidegg in Zezwil.

Notum ſit tenore preſentium vniuerſis, quod licet ego Gerungus de Sechingvn, facerdos, Canonicus Eccleſie Beronenſis | pridem legauerim proprietatem curtis mee dicte Heidegg, ſita in villa Zezwile, altari vndecim | Milium virginum in Capella ſanctorum Galli et Fridolini Confefſorum, ſub forma que continetur in | teſtamento ſuper hoc edito, et vſu fructum in eiufdem curtis prouentibus certis perſonis ibidem | expreſſis, ſaluo michi iure imutandi omnia et ſingula, prout michi placuerit in toto et in qualibet | ſui parte; motus tamen certis et legitimis ex cauſis legatam dicto altari, ac aliis perſonis | curtem et redditus ipſius curtis reuocauit ad me et reuoco per preſentes; volens eandem | legationem decetero eſſe penitus irritam et

inanem. Calicem autem, et patenam et breuiari- | um, quos  
 habeo, duosque libros missales, estiualem vnum, et hyemalem  
 alterum, publico altari, | qui est in choro sancti Michahelis,  
 legauit et donauit, et presentibus lego et dono, vt per eos |  
 ibidem remanentes anime mee diligentius memoria habeatur.  
 Cetera vero, prout legata | sunt, et in ipso instrumento contenta,  
 volo, nisi iterum placuerit aliud ordinare in suo | robore per-  
 manere. Et in euitenciam premissorum sigillum meum duxi  
 presentibus appendendum. | Actum et datum Berone, presen-  
 tibus domino Rüdolfo de Liebegg, preposito Episcopalis Celle,  
 | domino Dietrico dicto Sniders et Walthero de Luceria doctore  
 puerorum Berone, anno domini | M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXVI<sup>o</sup>, in festo beati  
 Gregorii Confessoris.

Das Siegel hängt.

### Nr. 386.

1326, August. Münster.

Jakob, Propst zu Münster, vidimiert das Breve Papst  
 Bonifaz VIII. vom 18. Dec. 1303 betreffend Befreiung der  
 Cisterzer von Zehnten.

Archiv Rathausen.

### Nr. 387.

1326. 15. Sept., Münster.

Statuten des Stifts Münster vom 30. Januar 1303 und  
 1325. 6. Febr., genehmigt von Bischof Rudolf von Konstanz.

Rüdolfus dei gratia episcopus Constantiensis omnibus  
 Christi fidelibus salutem in domino, et subscripte notitiam  
 veritatis. Ex parte dilectorum in Christo honorabilium Jacobi  
 de Rynach prepositi et capituli ecclesie Beronensis in nostra  
 dyocesi constitute, nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus  
 Statuta ipsius ecclesie antiqua diutius obseruata noua quoque  
 statuta per ipsos rationabiliter edita, approbare, et confirmare  
 ex certa scientia auctoritate ordinaria dignaremur. Quorum  
 petitioni iuste et rationabili, fauorabiliter annuentes, statuta